
PŘEDSMLUVNÍ INFORMACE k pojistné smlouvě 
Allianz Autoflotily 2014 .
platnostod01.01.2014

V souladu s platnými právními předpisy Vám jako zájemci o uzavření pojistné 
smlouvy sdělujeme níže uvedené Informace. Dokument slouží k základnímu 
seznámení s nabízeným pojištěním a vzhledem k omezenému rozsahu obsahu
je jen nejdůležitější údaje, které mohou být pro tento účel též v nezbytné míře 
zobecněny. Dokument nemůže nahradit pojistné podmínky nebo poskytnout 
jejich kompletní shrnutí.

Upozornění: v pojistné smlouvě lze po dohodě obou stran ujednat některé para
metry pojištění odchylně od informace obsažené v tomto dokumentu. Pojistná 
smlouva má v takovém případě přednost, tj. platí údaje v ní stanovené (týká se 
zejména rozsahu pojistného krytí a výčtu výluk).

Pojišťovna/pojistitel

Sídlo

Informace 
o registraci

Právní forma 

Předmět činnosti

Allianz pojišťovna, a.s.

Česká republika, 186 00 Praha 8, Ke Štvanici 656/3

IČ 47115971, zapsaná v obchodním rejstříku u Městské
ho soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815

akciová společnost

pojišťovací, zajišťovací a související činnosti

klient@allianz.cz

841 170000

www.allianz.cz

Allianz pojišťovna, a.s., dobrovolně dodržuje Kodex etiky v pojišťovnictví České 
asociace pojišťoven, který je přístupný na www.cap.cz.
Zpráva o solventnosti a finanční situaci pojistitele je přístupná zde: 
http://www.allianz.cz/o-spolecnosti/o-spolecnosti/.

Údaje obsažené v této předsmluvní informaci platí po dobu, po kterou je účinná 
nabídka na uzavření skupinové pojistné smlouvy, k níž se tato Informace vztahuje.

Informace o pojistné smlouvě
Pojistná smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejm. zák. č. 89/2012 
Sb., občanským zákoníkem (dále jen Zákoník), který je též základem pro vytvoření 
vztahů před uzavřením smlouvy. Rozhodování sporů z pojištění přísluší obecným 
soudům ČR. Pro uzavření pojistné smlouvy a pro komunikaci mezi smluvními 
stranami se použije český jazyk. Uzavřená pojistná smlouvaje pojistitelem archi
vována. V případě zájmu o nahlédnutí do pojistné smlouvy kontaktujte prosím 
Klientský servis, tel: 841 170 000. Na požádání Vám rovněž můžeme poskytnout 
další informace týkající se sjednávaného pojištění.

Smlouvy uzavírané formou obchodu na dálku
Pojistnou smlouvu je možné uzavřít také formou obchodu na dálku, tj. bez sou
časné fyzické přítomnosti stran. Nabídka na uzavření pojistné smlouvyje pro ten
to případ činěna pomocí prostředků komunikace na dálku s tím, že k uzavření 
smlouvy dojde doručením pojistníkem podepsané skupinové pojistné smlouvy 
v pojistitelem stanovené lhůtě na jeho dohodnutou e-mailovou adresu. Pokud 
některé údaje či skutečnosti uvedené v nabídce na uzavření pojistné smlouvy ne
jsou správné, nebo neodpovídají dohodnutému/zadanému rozsahu, lze se na po
jistitele obrátit buď písemně, na adrese Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 
186 00 Praha 8, nebo telefonicky na čísle 841 170 000.

Doba trvání pojištění
Po dobu trvání pojištění pojistitel poskytuje pojistnou ochranu (tj. poskytne po
jistné plnění v případě pojistné události) a pojistník je povinen zaplatit pojistné. 
Pojištění se sjednává výlučně na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím. 
Pojištění trvá do svého zániku (důvody zániku pojištění viz níže).

Vlastnosti a rozsah pojištění, způsob určení výše pojistného plnění, výluky

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
1.1. Rozsah pojištění, limit plnění

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (povinné ručení) Vám poskytu
je ochranu pro případ újmy způsobené provozem Vašeho vozidla. Chrání 
Vás tak před možným nepříznivým finančním dopadem vyplývajícím 
z nároků poškozeného.

Sjednání povinného ručení je zákonnou povinností každého vlastníka 
tuzemského vozidla určeného k provozu na pozemních komunikacích. 
Základní podmínky pojištění jsou stanoveny v zákoně č. 168/1999 Sb., 
o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále 
jen ZPOV).

Pojistitel za Vás v rámci tohoto pojištění uhradí poškozenému újmu 
vzniklou na zdraví nebo usmrcením, újmu vzniklou poškozením, zniče
ním nebo ztrátou věci, ušlý zisk a za splnění dalších podmínek náklady 
spojené s právním zastoupením až do výše limitu pojistného plnění sta
noveného v pojistné smlouvě.
Pojištěný má dále za splnění zákonem daných podmínek právo, aby za 
něj pojistitel uhradil náhradu nákladů vynaložených na zdravotní péči 
poškozenému, náhrady předepsané k úhradě pojištěnému podle zákona 
upravujícího nemocenské pojištění a náklady hasičského záchranného 
sboru nebo jednotek dobrovolných hasičů.

1.2. Výluky
Výlukami se rozumí věci nebo nebezpečí, které jsou vyňaty z pojistného 
krytí. V rámci výluk jsou stanoveny podmínky, za kterých pojistiteli ne
vzniká povinnost poskytnout pojistné plnění.
Pojišťovna nehradí újmy, které jsou uvedeny v § 7 ZPOV. Jedná se zejména o:
• újmu, kterou utrpěl řidič vozidla, jehož provozem byla újma způsobena,
• některé újmy, které je pojištěný povinen nahradit svému manželu nebo 

osobám, které s ním v době vzniku škodné události žily ve společné do
mácnosti s výjimkou újmy, která má povahu ušlého zisku, jestliže tato 
újma souvisí s újmou na zdraví nebo usmrcením,

• škodu na vozidle, jehož provozem byla újma způsobena, jakož i na vě
cech přepravovaných tímto vozidlem, s výjimkou újmy způsobené na 
věci, kterou měla tímto vozidlem přepravovaná osoba v době škodné 
události na sobě nebo u sebe,

• některé újmy vzniklé mezi vozidly jízdní soupravy tvořené motorovým 
a přípojným vozidlem, jakož i újmu na věcech přepravovaných těmito 
vozidly, nejedná-li se o újmu způsobenou provozem jiného vozidla,

• újmu vzniklou manipulací s nákladem stojícího vozidla,
• náklady vzniklé poskytnutím léčebné péče, dávek nemocenského pojiš

tění (péče) nebo důchodů z důchodového pojištění v důsledku újmy na 
zdraví nebo usmrcením, které utrpěl řidič vozidla, jehož provozem byla 
tato újma způsobena,

• újmu způsobenou provozem vozidla při jeho účasti na organizovaném 
motoristickém závodu nebo soutěži.

1.3. Právo pojišťovny na úhradu poškozeným vyplacené částky 
Pojišťovna má proti pojištěnému právo na náhradu toho, co za něho plni
la. Jedná se zejména o případy, kdy pojištěný:
• způsobil újmu úmyslně,
• porušil základní povinnosti týkající se provozu na pozemních komu

nikacích a toto porušení bylo v příčinné souvislosti se vznikem újmy, 
kterou je pojištěný povinen nahradit,

• způsobil újmu provozem vozidla, které použil neoprávněně,
• jako účastník dopravní nehody bez zřetele hodného důvodu nesplnil 

povinnost podle zákona upravujícího provoz na pozemních komunika
cích sepsat bez zbytečného odkladu společný záznam o dopravní ne
hodě nebo ohlásit dopravní nehodu, která je škodnou událostí, a v dů
sledku toho byla ztížena možnost řádného šetření pojistitele,

• bez zřetele hodného důvodu nesplnil všeobecnými pojistnými pod
mínkami stanovené povinnosti a v důsledku toho byla ztížena možnost 
řádného šetření pojistitele nebo odmítl jako řidič vozidla podrobit se na 
výzvu policie zkoušce na přítomnost alkoholu, omamné nebo psychot- 
ropní látky nebo léku označeného zákazem řídit motorové vozidlo.

Pojišťovna má proti pojistníkovi právo na úhradu částky, kterou vyplatila 
z důvodu újmy způsobené provozem vozidla, jestliže její příčinou byla 
skutečnost, kterou pro vědomě nepravdivé nebo neúplné odpovědi ne
mohla při sjednávání pojištění zjistit, a která byla pro sjednání pojištění 
podstatná.

1.4. Specifická ustanovení
Pro případ oznamování změny vlastnictví, má oznamovatel za povin
nost doložit pojistiteli vyznačení změny vlastníka vozidla v technickém 
průkazu.
Pojištění odpovědnosti oznámením změny vlastníka vozidla nezaniká, 
pokud se novým vlastníkem vozidla stal pojistník, jeho rodiče nebo děti 
a pojistník při oznámení změny vlastníka pojistiteli projeví, že má na po
kračování pojištění zájem.

1

J

mailto:klient@allianz.cz
http://www.allianz.cz
http://www.cap.cz
http://www.allianz.cz/o-spolecnosti/o-spolecnosti/


2. Havarijní pojištění a doplňková pojištění
2.1. Havarijní pojištění (obecně):

Havarijní pojištění slouží ke krytí škod na pojištěném automobilu. V závis
losti na zvolené variantě se může pojištění vztahovat na škody vzniklé ná
sledkem havárie, odcizení, živelní události, vandalismu a poškození nebo 
zničení zaparkovaného vozidla zvířetem. Pojistitel poskytne pojistné pl
nění za vzniklou škodu z těchto pojistných nebezpečí v rozsahu a způso
bem stanoveným v pojistné smlouvě, maximálně však do výše v pojistné 
smlouvě ujednané pojistné částky nebo limitu pojistného plnění.

2.2. Doplňková pojištění
V rámci havarijního pojištění lze sjednat pojištění:
• skel vozidla (všech obvodových včetně střešního)
• zavazadel ve vozidle nebo v uzamčeném prostoru střešního boxu
• pro případ úhrady nákladů za nájem náhradního vozidla
• pro případ škody na vozidle způsobené provozem jiného vozidla (pří

má likvidace)
• asistence - zabezpečuje pomoc v případě, že vozidlo zůstane násled

kem poruchy, havárie, živelní události, vandalismu, jeho poškození 
zvířetem nebo následkem střetu se zvířetem nebo odcizení jeho částí 
nepojízdné, jakož i v případě zničení nebo odcizení vozidla.

L 3 ,d £ M y
Výluky pro doplňkové pojištění skel -  čl. 5 Zvláštních pojistných podmí
nek pro havarijní pojištění vozidel ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen 
ZPP HP AF2014). Výluky pro doplňkové pojištění zavazadel -  čl. 8 ZPP HP 
AF2014. Výluky pro doplňkové pojištění asistence -  oddíl III Doplňkových 
pojistných podmínek pro havarijní pojištění vozidel -  ALLIANZ AUTOPO- 
JIŠTĚNÍ 2014/ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen DPP HP AF2014).
• vzniklé úmyslným jednáním pojistníka, pojištěného nebo oprávněného 

uživatele vozidla, včetně osob žijících s nimi ve společné domácnos
ti nebo odkázaných na ně svou výživou nebo jiných osob, jednajících 
z podnětu některé z těchto osob nebo při použití vozidla k trestné čin
nosti některou z těchto osob,

• vzniklé v době řízení vozidla osobou, která není držitelem příslušného 
řidičského oprávnění nebo pod vlivem alkoholu,

• vzniklé při závodech, soutěžích nebo jízdě na uzavřených okruzích,
• způsobené poškozením či zničením pneumatik a odcizením, únikem 

nebo znehodnocením pohonných hmot,
• způsobené při provádění opravy nebo údržby,
• za které je odpovědný opravce (zhotovitel), dopravce, dodavatel nebo 

zasilatel s výjimkou škod, za které je odpovědný pro danou značku vozi
dla autorizovaný opravce nebo smluvní opravce pojistitele,

• způsobené v době od fyzického předání vozidla autobazaru včetně klí
čů a ovladačů autobazaru do doby předání vozidla včetně klíčů a ovla
dačů jeho vlastníkovi nebo oprávněnému uživateli vozidla,

• způsobené následkem vniknutí vody do spalovacího prostoru motoru,
• způsobené věcí nebo zvířetem přepravovanými nebo ponechanými na 

anebo ve vozidle,
• vzniklé v době, kdy vozidlo nebylo vybaveno platným českým technic

kým průkazem, nebo pokud byl tento vydán na základě nepravdivých 
údajů.

Zvláštní výluky pro doplňková pojištění

Výluky pro doplňkové pojištění skel -  čl. 5 ZPP HP AF2014. Výluky pro do
plňkové pojištění zavazadel -  čl. 8 ZPP HP AF2014. Výluky pro doplňkové 
pojištění asistence -  oddíl III DPP HP AF2014.

2.4. Specifická ustanovení
Havarijní i doplňková pojištění změnou vlastnictví nebo spoluvlastnictví 
vozidla zanikají výlučně dnem, kdy pojistník, jeho dědic, právní nástupce 
nebo vlastník vozidla, je-li osobou odlišnou od pojistníka, oznámil pojisti
teli změnu vlastníka vozidla s povinností doložení vyznačení této změny 
v technickém průkazu vozidla; oznámením změny vlastníka vozidla po
jištění nezaniká, pokud se novým vlastníkem vozidla stal pojistník, jeho 
rodiče nebo děti a pojistník při oznámení změny vlastníka pojistiteli pro
jeví, že má na pokračování pojištění zájem.

Pojistitel může pojistné plnění odmítnout, rovněž pokud oprávněná oso
ba při uplatňování práva na pojistné plnění z pojištění vědomě uvede ne
pravdivé nebo hrubě zkreslené údaje týkající se rozsahu pojistné události 
nebo podstatné údaje týkající se této události zamlčí.

3. Úrazové pojištění osob ve vozidle
3,1, Rozsah pojištění:

Pojištění se sjednává pro případ:
a) smrti následkem úrazu
b) trvalých následků úrazu,
c) léčení následků úrazu,

d) pobytu v nemocnici následkem úrazu, , -,e právní ůpta)ř<
a to až na trojnásobek základních pojistných částek. se^Ziap\n|n \ z poj&šn' 
sjednat buď pro celou osádku vozidla nebo pouze pro ň&vo zněn'- jedeném

3.2. Výluky: ^  případe n 1
Výluky pro úrazové pojištění jsou uvedeny v čl. 14 Všeobe^g daňového P ■ ¿a\5,\cVi 
podmínek pro pojištění osob a v čl. 12,22 a 28 Zvláštních,-^ ý  nejsme ve ^  p0j\štěti 
mínek Dro úrazové Doiištění osob ve vozidle ALLIANZ AU1-.i„ct' s nabízeromínek pro úrazové pojištění osob ve vozidle ALLIANZ AU7^0Stj s 
Pojištění se nevztahuje zejména na úrazy: qvoU povinnost
• k nimž došlo při provádění typových zkoušek (rychlos

stného

zavést-

,\dadU
a stability vozu, dojezdu s nejvyšší rychlostí, zajíždění, a t , eC poj'stnenUl -cp 

• osob, které se přepravovaly na takovém místě vozidla, kfař „ v^n't Vašich sm ,Ur|
obecně závazných právních předpisů určeno k přepravěÛ g ě n '  požadov^” “ ^

df

kračování pojištění zájem.

adovatnáht<

■» osob přepravovaných ve vozidle, které je užíváno neoprá1? ^ ' 5 vým éh á ffl
• k nimž došlo při používání vozidla jako pracovního strojek0^p0d).

3.3. Specifická ustanovení ''k ti P°''~
Pojištění změnou vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozidla z ”  ne' dony- 
ně dnem, kdy pojistník, jeho dědic, právní nástupce nebo vl^r P°'' ého. a to 
je-li osobou odlišnou od pojistníka, oznámil pojistiteli 2rn® n'(T'r měsíc)-sian?V' l  
vozidla s povinností doložení vyznačení této změny v techpe'ce . .  pepo\eho ' ó' 
kazu vozidla; oznámením změny vlastníka vozidla pojištěfc's!1'e ^ j u a n -  
pokud se novým vlastníkem vozidla stal pojistník, jeho rodičpcisr0'°^-!e\e nebo P°' 
a pojistník při oznámení změny vlastníka pojistiteli projeví, ž id i P°í cteónáb' P011

éVnebo; tJ e nebo P°' 
p° 'T s tra o ě  a\esp«

4. Cestovní pojištění osob ve vozidle sm'tNn . . - ^ s b ě 1
4.1. Rozsah pojištění: se pou/e  ̂ ^

Pojištění se sjednává pro případ léčebných výloh vzahraničí a týVcaým se
tování asistenčních služeb spojených sléčbou nebo stavem na

4.2. Výluky
Výluky pro cestovní pojištění osob ve vozidle jsou uvedené v č^
v části II čl. 4 a v části III čl. 4 PPCPOV.
Základní výluky u nabízeného pojištění jsou spojené zejména
• s úmyslným jednáním, které škodní událost způsobí, případn 

škodní událostí souvislost,
• s požíváním alkoholu nebo aplikací návykových látek nebo pî  

obsahujících návykové látky, to neplatí pro úrazové pojištění,
• s nedodržením závazných právních předpisů země vzniku škodí 

losti (zejm. absence oprávnění, osvědčení či jiné způsobilosti vyž| 
né právními předpisy k určité činnosti),

• s provozováním profesionálního sportu či jiné nebezpečné či|
(pyrotechnické, kaskadérské, záchranářské apod.),

• s okolnostmi extrémního charakteru, které se podílely na vzniku 
ní události (extrémní klimatické či společensko-politické podi 
-  např. polární výpravy či cesty do válečných nebo veřejnými i 
nedoporučovaných území).

o uiam6'

Pojistitel není povinen poskytnout plnění, jestliže pojištěný nebo sp
cestující
• nezbaví ošetřujícího lékaře mlčenlivosti vůči pojistiteli;
• nepředloží po pojistné události pojistiteli dokumenty či jiné podklal 

jejichž předložení je jeho povinností;
• odmítne absolvovat lékařskou prohlídku;
• nezajistí úřední překlad předkládaných dokumentů do českého jazyj 

na vlastní náklady, nejsou-li vystaveny v jazyce anglickém;
• nebude pojistitele pravdivě informovat o okolnostech vzniku a rozsal 

škodné události.
řádá'"

4.3. Specifická ustanovení
Pojištění změnou vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozidla zanikají výluč 
ně dnem, kdy pojistník, jeho dědic, právní nástupce nebo vlastník vozidla, 
je-li osobou odlišnou od pojistníka, oznámil pojistiteli změnu vlastníka 
vozidla s povinností doložení vyznačení této změny v technickém prů-' 
kazu vozidla; oznámením změny vlastníka vozidla pojištění nezaniká,) 
pokud se novým vlastníkem vozidla stal pojistník, jeho rodiče nebo děti I  
a pojistník při oznámení změny vlastníka pojistiteli projeví, že má na po-1 
kračování pojištění zájem.

Informace o výši pojistného
Výše pojistného pro jednotlivá sjednaná pojištění se řídí aktuálními sazebníky po
jistitele, které jsou implementoványvsoftwarech určených pro sjednávání těchto 
pojištění.

Způsoby a doba placení pojistného
Pojistník se v pojistné smlouvě zavazuje po dobu trvání pojištění platit pojistné. 
Pojistné lze hradit najednou za celé pojistné období nebo v dohodnutých pololet
ních, čtvrtletních nebo měsíčních splátkách.Výše, způsob a doba placení pojist
ného jsou stanoveny v pojistné smlouvě, kterou si pečlivě prostudujte společně 
s touto informací.

poučent
pojíst'^ 
váýách 
kupo'!' 
\e p°Vi
nésm

posk'

vy i0
Za
vzvi

2



’ Štítek ptění se vztahuje právní úprava zákona č. 586/1992 Sb„ o daních 
f  pouzeprořjém zngní P|nění z pojištění majetku jsou od daně osvobozena 

lovenými ve výše uvedeném zákoně (zejm. ve vztahu k podniká
te] r j V případě nejasností ohledně zdanění pojistného plnění prosím 
i S í o  daňového poradce

tM w z? ivíli si nejsme vědomi dalších dam, ktere by mely byt pojistmkem 
K-islosti s nabízeným pojištěním. Právní předpisy nicméně mohou

fct (rychloMovou povinnost zavést.

&  vozidla'k t í  rámec pojistného naklady
^Přeprav '}rušování Vašich smluvních ci zákonných povinnosti jsme v souladu 
WóneoprJ oprávněni požadovat náhradu nákladů způsobených tímto poruše- 
^hostroje i ných s vymáháním našich práv (upomínací výlohy, úroky z prodlení,

(íení apod.)_
¡niku pojištění

1 vozidla ¿-¿nikne:
■oebo Wú.fcjíni pojistné doby.

Mstiteli zmcftiscéním pojistného, a to dnem následujícím po marném uplynutí lhůty 
fíy v fec/ , X  fjgjeg j měsíc), stanovené pojistitelem v upomínce k zaplacení dluž- 
‘ p°y'šfěijp,SJistného nebo jeho části.

<ieho iro d iM Z ,  smluvních stran.
"Pró/ewj žp^(eEjí pojistitele nebo pojistníka do 2 měsíců ode dne uzavření pojistné 

jjuvy nebo do sjednání pojištění.
fcvědí pojistitele nebo pojistníka ke konci pojistného období doručenou 
lbe smluvní straně alespoň 6 týdnů před uplynutím pojistného období 
«,i se pouze pojištění s běžným pojistným).

iky a lhůty týkajíc! se možnosti odstoupení od pojistné smlouvy

?včá,

6. Jinou výpovědí -  podmínky a výpovědní doby pro další možnosti výpovědí 
jsou stanovené v pojistných podmínkách a Zákoníku, resp. v zákoně o pojiště
ní odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla.

7. Odstoupením od pojistné smlouvy (viz níže).
8. Odmítnutím plnění při porušení povinností pojistníka stanovených ve smlou

vě nebo pojistných podmínkách.
9. Z dalších důvodů uvedených v právních předpisech, pojistných podmínkách 

nebo v pojistné smlouvě.

Důsledky, které zákazník ponese v případě porušení podmínek vyplývajících 
z pojistné smlouvy
V případě, že pojistník, pojištěný či jiná osoba mající právo na pojistné plnění po
ruší své zákonné nebo smluvní povinnosti, může dle okolností a smluvních ujed
nání dojít ke snížení či odmítnutí pojistného plnění nebo vzniku práva na vrácení 
vyplaceného pojistného plnění či práva na náhradu pojistného plnění nebo práva 
na vrácení toho, co za pojištěného plnila. Porušení povinností může též být důvo
dem pro ukončení pojištění výpovědí nebo odstoupením.

Garanční fondy
Působnost garančního fondu v pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou pro
vozem vozidla se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, v platném znění.

Způsob vyřizování stížností
Stížnosti se doručují na adresu pojistitele Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 
Praha 8, PSČ 186 00 a vyřizují se písemnou formou, pokud se strany nedohodnou 
jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, 
Na Příkopě 28,115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

B Obecná úprava
Smlouvy uzavřené 
mimo obchodní 

prostory
Smlouvy uzavřené formou obchodu na dálku

t i Pojistník Pojistitel* Pojistník, který je 
spotřebitelem Pojistník

Věm]

ikodt
86vy l

«ě o j

j Porušení povinnosti po
jistitele pravdivě a úplně 
zodpovědět písem
né dotazy při jednání 
o uzavření nebo o změ
ně smlouvy.

Porušení povinnosti 
pojistitele upozornit na 
nesrovnalosti, musí-li 
si jich být při uzavírání 
smlouvy vědom, mezi 
nabízeným pojištěním 
a zájemcovými poža
davky.

2 měsíce ode dne, kdy zjistil nebo musel zjistit po
rušení povinnosti k pravdivým sdělením.

•'■pořádání Pojistitel vrátí zaplacené pojistné snížené o to, co 
již případně z pojištění plnil.

Pojistník nebo pojištěný 
úmyslně nebo z nedba
losti poruší povinnost 
k pravdivým sdělením 
na písemné dotazy 
pojistitele týkající se 
skutečností, které mají 
podstatný význam.

2 měsíce ode dne, kdy 
zjistil nebo musel zjis
tit porušení povinnosti 
k pravdivým sdělením.

Pojistitel vrátí pojistné 
snížené o to, co již plnil 
a dále o náklady spojené 
se vznikem a správou 
pojištění. Pokud již po- 
jistník, pojištěný nebo 
jiná osoba získali pojist
né plnění, nahradí v téže 
lhůtě pojistiteli to, co ze 
zaplaceného pojistného 
plnění přesahuje zapla
cené pojistné.

Bez udání důvodu. 
Jestliže ale pojistník dal

Bez udání důvodu. 
Jestliže ale pojistník dal

souhlas k začátku plnění souhlas k začátku plnění ,, , , ,, ,,, r  . . . .  v , i ^  Uvedeni klamavého
služby před uplynutím 
lhůty pro odstoupení 
a tato služba byla spl
něna, nemůže již od 
smlouvy odstoupit.

Do 14 dnů ode dne uza
vření smlouvy.

údaje pojistníkovi, který
služby před uplynutím
Ihuty pro odstoupeni J Z  ,

i -u. k i i  je spotřebitelem, a tato služba byla spi- 1 ť
něna, nemůže již od 
smlouvy odstoupit.

Do 14 dnů ode dne uza
vření smlouvy nebo ode 
dne, kdy mu byly sděle
ny pojistné podmínky, 
pokud k tomuto sdělení 
dojde na jeho žádost po 
uzavření smlouvy.

Do 3 měsíců ode dne, 
kdy se o tom dozvěděl 
nebo dozvědět měl 
a mohl.

Pokud pojistník ve 
smlouvě požádal, aby 
poskytování služeb za
čalo během lhůty pro 
odstoupení od smlouvy, 
může pojistitel v pří
padě pojistníkova od
stoupení požadovat za
placení částky úměrné 
rozsahu poskytnutých 
služeb do okamžiku od
stoupení.

Pojistitel vrátí zaplacené pojistné; přitom má prá
vo odečíst si, co již z pojištění plnil. Bylo-li však 
pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši 
zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, popřípadě 
pojištěný nebo obmyšlený, pojistiteli částku zapla
ceného pojistného plnění, která přesahuje zapla
cené pojistné.

Uplatnění V případě neuplatnění práva na odstoupení od smlouvy je pojistná smlouva platnou a účinnou a zavazuje strany k plnění závazků v ní obsažených. 
Odstoupení od pojistné smlouvy je nutno podat písemně a zaslat je do sídla pojistitele. Vzor odstoupení je přístupný na www.allianz.cz.

*) Pojistitel má právo odstoupit od pojistné smlouvy, kterou je sjednáno pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, jen pokud toZPOVči jiný právní předpis připouští.

Poučení o zpracování osobních údajů
Pojistitel musí za účelem uzavření smlouvy a plnění práv a povinností z ní vyplý
vajících zjišťovat a zpracovávat Vaše osobní údaje, případně údaje dalších účastní
ku pojištění. Jiné údaje rozsahem a účelem překračující výše uvedené zpracování 
je pojistitel oprávněn zpracovávat na základě souhlasu, který je obsažen v pojist
né smlouvě. Takový souhlas lze písemně odvolat.

Poskytnutí údajů je dobrovolné, nicméně v rozsahu nutném pro uzavření smlou
vy je podmínkou vzniku smluvního vztahu.

Za osobní údaj se pro účely tohoto poučení a souhlasů, k nimž se poučení 
vztahuje, považují: jméno, příjmení, adresa, datum narození, rodné číslo, údaj

o zdravotním stavu (je-li nezbytný pro plnění smlouvy!, kontaktní spojení včetně 
elektronických kontaktů a další pojistiteli ve smlouvě nebo jiném souvisejícím do
kumentu sdělené údaje, včetně údajů, které pojistitel vytvořil zpracováním údajů 
takto získaných.

Osobní údaje bude zpracovávat Allianz pojišťovna, a.s., a její smluvní zpracovatelé 
(zejm. poskytovatelé IT technologií ke zpracování osobních dat, asistenční spo
lečnosti, zajistiteíé a pojišťovací zprostředkovatelé), a to jak v ČR, tak v zahraničí. 

Zpracování se provádí automatizovaně i manuálně pro účely pojišťovacích a fi
nančních služeb, dalších souvisejících činností a v případě souhlasu též pro účely 
marketingové, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností ply-

3

http://www.allianz.cz


noucích ze závazkového vztahu a dále po dobu vyplývající z právních předpisů, 
minimálně však na dobu 5 let od skončení smluvního vztahu.

Souhlas k využití osobních údajů pro marketingové účely 
Souhlas se dává k tomu, aby byl pojistník v záležitostech pojistného vztahu nebo 
v záležitostech nabídek pojišťovacích a souvisejících finančních služeb nebo ji
ných marketingových sdělení pojistitele nebo nabídky služeb a jiných obchodních 
sdělení členů mezinárodního koncernu Allianz (zejm. Allianz penzijní společnos
ti, a.s., IČ 256 12 603, Praha 8, Ke Štvanici 656/3, PSČ 186 00) a spolupracujících 
obchodních partnerů, jejichž seznam je uveden na webových stránkách pojisti
tele, kontaktován písemnou, elektronickou nebo i jinou formou, při využití po
skytnutých osobních údajů uvedených výše (vyjma citlivých údajů), a to na dobu 
trvání závazků ze smluvního vztahu a 5 let po jeho skončení.

Zároveň sdělením elektronického kontaktu uděluje pojistník souhlas, aby byl 
kontaktován elektronickou formou i v záležitostech týkajících se dříve sjednaných 
pojištění. Udělení souhlasuje dobrovolné a není podmínkou uzavření smlouvy.

nich služeb, nabízení obchodu a služeb nebo další marketim 
dobu trvání závazků ze smluvního vztahu a 5 let po jeho skončei

'9ov>

Další informace o zpracování osobních údajů
1. Každý klient může požadovat informaci o zpracovávání svých osobních ý 

Pojistitel má právo za poskytnutí informace požadovat přiměřenou úhrad
2. V případě, že klient zjistí nebo se domnívá, že pojistitel nebo jiný zpracovat 

provádí zpracování osobních údajů, které je v rozporu s ochranou jeho sou
kromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, může:
a) požádat pojistitele nebo zpracovatele o vysvětleni,
b) požadovat, aby pojistitel nebo zpracovatel odstranili takto vzniklý stav, ze

jména může požadovat blokaci, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci 
osobních údajů.

Pojistitel vždy bez zbytečného odkladu informuje klienta o vyřízení jeho žádosti.
3. Klient má právo kdykoliv se obrátit se svým podnětem na Úřad pro ochranu 

osobních údajů.

Souhlas k předávání osobních údajů pro marketingové účely 
Souhlas se dává k předání osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu 
Allianz (zejm. Allianz penzijní společnosti, a.s., IČ 256 12 603, Praha 8, Ke Štvanici 
656/3, PSČ 186 00) a spolupracujícím obchodním partnerům, jejichž seznam je 
uveden na webových stránkách pojistitele, pro účely poskytování jejich finanč-

Zásadv práce s osobními údaji
Zásady práce s osobními údaji jsou uvedeny v dokumentu „Zásady ochrany osob
ních údajů klientů Allianz pojišťovny, a.s., a Allianz penzijní společnosti, a.s.", který 
je veřejně dostupný na internetových stránkách společnosti www.allianz.cz, nebo 
v sídle společnosti.

4

http://www.allianz.cz


f o r m a c e

O  ZPRACOVÁN

Účinnost od 25.05.2018

Allianz (©

Pojistník (Vy), držítel/provozovatela vlastník vozidla

Správce údajů (my)

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika
IČ 47 11 59 71, obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815 
www.allianz.cz, tel.: +420 241170 000

KONTAKTNÍ ÚDAJE POVĚŘENCE NA OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ
(§) E-mail: info@allianz.cz 
©  Telefon: +420 241170 000 
®  Adresa: Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

PROČ ZPRACOVÁVÁME OSOBNÍ ÚDAJE?
V souvislosti s pojištěním, které Vám poskytujeme, zpracováváme jakožto správce 
osobní údaje, které jsou uvedené v pojistné smlouvě. Jedná se o Vaše osobní 
údaje a o údaje dalších účastníků pojištění (držitele/provozovatele a vlastníka 
vozidla). Bez zpracování těchto údajů Vám nemůžeme naše služby nabídnout 
ani poskytnout. Proto většinou ke zpracování osobních údajů zákon nevyžaduje 
zvláštní souhlas. Přehled hlavních účelů zpracování, pro které nepotřebujeme 
souhlas, naleznete v následující tabulce:

Proč zpracováváme osobni údaje’
Proč máme právo osobni 
údaje zpracovávat? Lze zpracováni odvolat?

Identifikace klienta Pro splnění smlouvy Ne
Uzavření pojistné smlouvy Pro splnění smlouvy Ne
Plnění pojistné smlouvy: 
Šetření pojistné události Je to náš oprávněný zájem Ne, ole můžete vznést 

námitku proti zpracování

Ostatní plnění Pro splnění smlouvy Ne

Zpracování osobních údajů 
od doby ukončeni pojistné 
smlouvy po dobu promlčení

Je to náš oprávněný zájem Ne, ale můžete vznést 
námitku proti zpracování

Sdíleni osobních údajů ve skupině 
Allianz

Je to náš oprávněný zájem Ne, ale můžete vznést 
námitku proti zpracování

Součinnost pro daňovou správu, 
Českou národní bonku, Českou 
kancelář pojistitelů, soudy, policii 
atd.

Na základě zákona Ne

Zasílání nabídek naších produktů 
a služeb (tzv. přímý marketing)

Je to náš oprávněný zájem Ne, ale můžete vznést 
námitku proti zpracování. 
No jejím základě Vám další 
nabídky nebudeme zasílat

Ověřováni, zda nedošlo 
k pojistnému podvodu

Je to náš oprávněný zájem Ne, ale můžete vznést 
námitku proti zpracování

Některá zpracování však můžeme provádět pouze se souhlasem toho, koho 
se údaje týkají. Poskytnutí takového souhlasuje dobrovolné. Všechny potřebné 
souhlasy nám poskytujete v pojistné smlouvě. Nedojde-li k odvolání souhlasu, pak 
platí, že je platný po celou dobu trvání pojistné smlouvy.
Váš souhlas jako pojistníka potřebujeme k tomuto zpracování osobních údajů:

Proč zpracováváme osobní údaje? 
Zasíláni nabídek produktů 
a služeb třetích stran (tzv. nepřímý 
marketing)

Proč máme právo osobní 
údaje zpracovávat?
Na základě souhlasu

L7e zpiacování dovolat? 
Ano

V tabulkách je uvedeno, která zpracování je možné odvolat a proti kterým lze 
vznést námitku.
Souhlas můžete odvolat kdykoliv. Odvolané osobní údaje nebudeme dále 
využívat, nicméně je budeme mít uchované v naších systémech po dobu uvedenou 
níže, abychom byli schopni prokázat oprávněnost zpracování před odvoláním 
souhlasu.
Námitku můžete Vy, držítel/provozovatel nebo vlastník vozidla také vznést 
kdykoliv. Pokud tak učiníte, máme povinnost vysvětlit Vám, proč na naší straně 
existují závažné oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad Vašimi 
zájmy nebo právy a svobodami. Do doby, než rozhodneme o tom, jak vyřídit Vaši 
námitku, omezíme zpracování Vašich osobních údajů, které zpracováváme na 
základě oprávněného zájmu.
Další informace o Vašich právech naleznete v kapitole JAKÁ JSOU VAŠE PRÁVA?

JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME A JAK JSME JE ZÍSKALI?
Zpracováváme veškeré osobní údaje, které jste uvedl v pojistné smlouvě 
(identifikační a kontaktní údaje, údaje o vozidle, které chcete pojistit, a další údaje 
potřebné pro sjednání pojištění) a které zjistíme při poskytování plnění, zejména 
při šetření pojistné události (například zpracováváme i informace o trestných 
činech, a to na základě příslušného zákona). Tyto údaje zjišťujeme zpravidla za 
účelem splnění smlouvy nebo na základě zákona (některé zákony nás nutí určité 
informace o Vás sbírat, např. legislativa v oblasti praní špinavých peněz).
Vaše osobní údaje a osobní údaje dalších účastníků pojištění (držitele/ 
provozovatele a vlastníka vozidla) jsme získali přímo od Vás. Údaje o škodním 
průběhu Vašeho předešlého pojištění získáváme z databáze České kanceláře 
pojistitelů.

KDO S ÚDAJI MŮŽE PRACOVAT NEBO K NIM MÁ PŘÍSTUP?
Okruh osob, které mají přístup k osobním údajům, se snažíme držet na minimu. 
Zpracovávat je mohou naši zaměstnanci a další osoby, které pro nás pracují.
Kromě toho mohou být osobní údaje sdíleny v rámci skupiny Allianz. Dále je 
mohou zpracovávat také naši smluvní partneři (tzv. zpracovatelé), jako například 
poskytovatelé IT technologií, zajistitelé, soupojistitelé, poskytovatelé asistenčních 
služeb, samostatní likvidátoři pojistných událostí, pojišťovací zprostředkovatelé, 
právní nebo daňoví zástupci nebo auditoři.
Navíc mohou osobní údaje získat i jiné osoby v případě, že by na naší straně došlo 
k fúzi, prodeji podniku nebo prodeji/předání pojistného kmene.
Všechny výše uvedené osoby jsou vázány mlčenlivostí a dodržují standardy 
zabezpečení osobních údajů.
Podle zákona můžeme údaje o Vašem pojištění sdílet s ostatními pojišťovnami 
za účelem prevence a odhalování pojistných podvodů a dalšího protiprávního 
jednání, a to buď přímo, nebo prostřednictvím České asociace pojišťoven, a dále 
s orgány veřejné moci, jako jsou například státní zastupitelství, soudy, daňová 
správa, Česká národní banka, Česká kancelář pojistitelů a podobně.
K osobním údajům mohou mít přístup také ostatní osoby uvedené v pojistné 
smlouvě -  zejména pojistník, držitel/provozovatel, vlastník vozidla a oprávněné 
osoby při pojistné události.

DOCHÁZÍ KE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ V  ZAHRANIČÍ?
Podle platné legislativy můžeme osobní údaje předávat do členských států 
Evropské unie. Smlouvy s našimi zpracovateli se snažíme uzavírat tak, aby 
nedocházelo k předávání osobních údajů mimo Evropskou unii.
V rámci skupiny Allianz máme uzavřena tzv. závazná podniková pravidla (často 
jsou označovaná zkratkou „BCR"), která nám umožňují předat osobní údaje i mimo 
Evropskou unii. Závazná podniková pravidla garantují, že vysoká úroveň ochrany 
osobních údajů v Evropské unii bude dodržována i v jiných zemích, např. v Indii. 
Kromě závazných podnikových pravidel můžeme osobní údaje předat i na 
základě rozhodnutí Evropské komise o tzv. odpovídající ochraně, nebo vhodných 
zárukách.
Orgány veřejné moci nakládají s osobními údaji na základě zákona. Máte-li 
připomínky ke zpracování osobních údajů orgánem veřejné moci, obraťte se 
prosím přímo na tento orgán.

JAK DLOUHO MÁME ÚDAJE U SEBE?
Osobní údaje zpracováváme po dobu, na kterou je uzavřena pojistná smlouva.
Po ukončení pojistné smlouvy budou osobní údaje přístupné omezenému počtu 
osob, a to do doby promlčení a po dobu nutné archivace, které jsou stanoveny 
zákonem.
Pokud jste ve smlouvě souhlasil s nepřímým marketingem, můžeme Vám posílat 
příslušné marketingové nabídky ještě 1 rok po ukončení veškerých smluvních 
vztahů s námi.
Osobní údaje zpracováváme i v tzv. předsmluvní fázi, a to za účelem vyjednávání 
o uzavření pojistné smlouvy. Z předsmluvní fáze se pořizuje záznam z jednání, 
který je uložený ještě po dobu jednoho roku ode dne poslední komunikace, pokud 
tak stanoví zvláštní zákon.

1/2

http://www.allianz.cz
mailto:info@allianz.cz


JA KÁ  JSOU VA ŠE PRÁVA?
V souvislosti se zpracováním osobních údajů máte Vy nebo další účastníci pojištění 
(držíte l/provozovatel a vlastník vozidla) právo, abychom:
* Vám na Vaši žádost poskytli informace o tom, jaké údaje o Vás zpracováváme, 

a další informace o tomto zpracování, včetně kopie zpracovávaných osobních 
údajů (tzv. právo na přístup);

* na Vaši žádost provedli opravu nebo doplnění Vašich osobních údajů;
• vymazali Vaše osobní údaje z našich systémů, pokud:

■ je už nepotřebujeme pro další zpracování,
* jste odvolal svůj souhlas k jejich zpracování,
* jste oprávněně vznesl námitku proti jejich zpracování,
* byly zpracovány nezákonně nebo
* musí být vymazány podle právních předpisů;

♦ omezili zpracování Vašich osobních údajů (např. pokud tvrdíte, že je zpracování 
nezákonné a my ověřujeme pravdivosttakového tvrzení, nebo po dobu, než 
bude vyřešena Vaše námitka proti zpracování);

• Vám Vaše osobní údaje, které jste nám poskytl na základě souhlasu nebo pro 
splnění smlouvy a které zpracováváme automatizovaně, poskytli ve formátu, 
který umožňuje jejich přenos k jinému správci;

* na základě Vašeho odvolání souhlasu přestali zpracovávat osobní údaje, 
k jejichž zpracování jste nám udělil souhlas.

Dále máte právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů 
v případech uvedených v tabulkách v kapitole PROČ ZPRACOVÁVÁME OSOBNÍ 
ÚDAJE?, včetně profilování takových informací. Příkladem je vznesení námitky 
proti zasílání marketingových nabídek našich produktů a služeb.
V případě profilování s automatizovaným individuálním rozhodováním máte navíc 
právo na lidský zásah, právo vyjádřit svůj názor a právo napadnout rozhodnutí. 
Pokud chcete kterékoli z těchto práv uplatnit, ozvěte se nám na výše uvedený 
e-mail nebo korespondenční adresu. Můžete také využít k tomu určené 
formuláře v MojeAllianz nebo na níže uvedených webových stránkách. Navíc 
odvolat souhlas s tzv, nepřímým marketingem lze i přes odkaz uvedený v každé 
elektronicky zasílané marketingové nabídce.

Budeme Vám také oznamovat případné porušení zabezpečení Vašich osobni 
údajů, pokud takové porušení představuje vysoké riziko pro Vaše práva a 'C 
povinnosti.
Máte také právo obrátit se se svou stížností nebo podnětem, který se týká 
zpracování osobních údajů, na Úřad pro ochranu osobních údajů, kontakt: Pplk. 
Sochora 27,170 00 Praha 7, email: posta@uoou.cz, datová schránka: qkbaa2n.

JAK PROBÍHÁ AUTOMATIZOVANÉ INDIVIDUÁLNÍ ROZHODOVÁNÍ 
A PROFILOVÁNÍ?
Automatizované individuální rozhodování je takové zpracování údajů, které 
probíhá automaticky na základě algoritmů (provádí jej tedy počítač, nikoli 
člověk) a jeho výsledkem je rozhodnutí, které je důležité, například pro stanovení 
ceny pojištění. Posuzujeme zejména Váš věk a místo pobytu, průběh Vašich 
předchozích pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (na základě informací 
získaných z registru České kanceláře pojistitelů), počet ročně ujetých km, stáří a typ 
vozidla. Při vyšším počtu předchozích škod je pojistné vyšší.
Profilování pak znamená automatizované zpracování údajů (např. Vašeho 
věku, pohlaví nebo druhu pojištění, které jste si sjednal, nebo vyhodnocení Vaší 
aktivity na našich internetových stránkách) za účelem zjistit, jaký jste a jaké 
produkty a služby Vám tedy máme nabízet. Nebudeme Vám tak nabízet něco, co 
nepotřebujete.
V rámci profilování může (ale nemusí) dojít k posouzení smlouvy naším 
pracovníkem bez vydání automatizovaného individuálního rozhodnutí -  zpravidla 
k tomu ale dochází až po vznesení námitky.

ÚČINNOST
Tyto Informace o zpracování osobních údajů jsou platné a účinné od 25. 5.2018. 
Podrobnosti o zpracování osobních údajů lze nalézt na adrese 
www.allianz.cz/ochrana-udaju. Najdete zde například aktuální seznam našich 
zpracovatelů, znění závazných podnikových pravidel nebo formuláře pro 
uplatnění Vašich práv, které máte v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

2/2

mailto:posta@uoou.cz
http://www.allianz.cz/ochrana-udaju


r

Příloha č. 10 - Struktura datové věty určené k předávání informací o vzniku pojištění mezi Pojistníkem / Makléřem a Pojistitelem

Číslo přihlášky Číslo skupinové 
smlouy ID skupiny Číslo leasing, 

smlouvy Počátek pojištění Datum sjednání RČ/1Č Plátce DPH Titul

Příjmení / obch. 
Jméno Jméno Trvalý pobyt / sídlo - 

ulice
Trvalý pobyt - číslo 

popisné
Trvalý pobyt_číslo 

orientační
Trvalý pobyt / sídlo -

PSČ
Trvalý pobyt / sídlo - 

obec Stát Kontaktní adresa ■
ulice

Kontaktní adresa - 
číslo popisné

Kontaktní adresa - 
číslo orientační

Kontaktní adresa - 
PSČ

Vlastník: Trvalý pobyt 
/ sídlo - obec Stát Vlastník: RČ/IČO Plátce DPH Vlastník: Titul Vlastník: Příjmení / 

obch. Jméno

Vlastník: Jméno Vlastník: Trvalý pobyt 
/ sídlo - ulice

Vlastník: Trvalý pobyt 
/ číslo popisné

Vlastník: Trvalý pobyt 
/ číslo orientační

Vlastník: Trvalý pobyt 
/ sídlo - PSČ

Vlastník: Trvalý pobyt 
/ sídlo - obec Stát Vlastník: Trvalý pobyt 

/ sídlo - telefon Držitel: RČ/IČO

Plátce DPH Držitel: Titul Držitel: Příjmení / 
obch. Jméno Držitel: Jméno Držitel: Trvalý pobyt / 

sídlo - ulice
Držitel: Trvalý pobyt / 

číslo popisné
Držitel: Trvalý pobyt / 

číslo orientační
Držitel: Trvalý pobyt/ 

sídlo - PSČ
Držitel: Trvalý pobyt / 

sídlo - obec

Stát Druh vozidla RZ VIN Číslo TP Tovární značka Model Kód značky 
(3 čísla, napr. 811)

Kód modelu 
(2 cista, napr. 04)

Datum registrace 
(dd.mm.yyyy)

Celková hmotnost 
(kg)

Počet míst k sezení Zdvihový objem 
(ccm) Výkon motoru (kW)

Palivo (BA-b«nzin,NM- 
nafta, PB-lpg, EP-eíektrlcký 
pohon. HY-hyb rid ,JI-jiné)

Cena vozidla 
(pojistná castka u 

ZHP)
Cena bez DPH Zabezpečeni - 

mechanické

Zabezpečeni - 
vyhledavači

Zabezpečeni - 
označeni skel

Druh použití (kód 
10,01,02 atd) PR

PR - Baliček 
(35,50,150,35P.50P,15 

OP)
Přímá likvidace ZHP - Baliček ZHP - přirážka - 

provozní škody
ZHP - přirážka - 

sklápěčky

ZHP - přirážka - 
pracovní činnost

ZHP - Nová cena / 
Obvyklá cena (N, 0)

ZHP - spoluúčast 
procenta

ZHP - spoluúčast 
max. castka Havarie Živel Odcizeni/vandalismu

s Skla Skla - limit plnění

Zavazadlo Zavazadlo - Limit 
plnění Náhradní vozidlo Náhradní vozidlo - 

Limit plnění
Náhradní vozidlo • 

Počet dní (5,15, 30) Cestovni Nadstandard
Asistence

Nadstandard
Asistence

(1 - standard, 3 - TRIO, 10 - 
MAXI)

Uraz

Uraz -
Násobek (1, 2, 3) Uraz řídíce Uraz řidiče - Násobek 

(1,2, 3)



pojištění vozidel
Informační dokument o pojistném produktu

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s. Produkt: Pojištění vozidel

V tom to dokumentu si můžete přečíst stručné shrnutí nejdůležitějších vlastností pojištění vozidel. Uvedené informace nejsou z důvodu rozsahu 
dokumentu kompletní. Podrobné informace se dozvíte v pojistných podmínkách a případně i v předsmluvní informaci. Konkrétní nastavení Vašeho 
pojištění naleznete v pojistné smlouvě.

O jaké druhy pojištění se jedná?
Povinné ručení -  díky němu uhradíme škody, které způsobíte provozem svého vozidla někomu jinému 
Havarijní pojištění -  díky němu uhradíme škody na Vašem vozidle vzniklé například při dopravní nehodě, 
krádeží nebo živelní událostí, jako jsou třeba kroupy 
Další volitelná pojištění -  ta nejdůležitější uvádíme níže

Co je předmětem pojištění?

Povinné ručení
uhradíme škody, které způsobíte někomu 
jinému provozem svého vozidla 

V  jedná se zejména o újmu na zdraví nebo újmu 
usmrcením, škody na majetku a ušlý zisk 

' /  škodu za Vás uhradíme až do výše zvolených limitů

Havarijní pojištění
uhradíme škody na Vašem vozidle, které mohou 
být způsobené havárií, živelní událostí, odcizením, 
vandalismem, případně i srážkou vozidla se zvířetem 
nebo poškozením zaparkovaného vozidla zvířetem 

• /  škodu uhradíme až do výše aktuální tržní ceny vozidla, 
při sjednaném havarijním pojištění s GAP až do výše 
pořizovací ceny nového vozidla

Pojištění skel vozidla
uhradíme škody na všech oknech Vašeho vozidla 
včetně střešního okna, například po havárii, 
v důsledku živelní události nebo vandalismu 
škodu uhradíme až do výše zvoleného limitu

Úrazové pojištění osob ve vozidle
úrazové pojištění můžete sjednat pro řidiče nebo 
pro celou posádku
plnění poskytneme, pokud dojde ke smrti, trvalým 
následkům, léčení úrazu (denní odškodné), pobytu 
v nemocnici (denní dávka)

Asistenční služby
• /  zajistíme Vám zejména opravu vozidla na místě,

odtah vozidla a odvoz posádky, úschovu nepojízdného 
vozidla, zapůjčení náhradního vozidla 
základní asistenční službyjsou automatickou součástí 
každého povinného ručení a havarijního pojištění 

■/ náklady uhradíme do zvoleného limitu, nebo 
eventuálně i bez limitu, pokud si tuto možnost 
zvolíte v rámci rozšířené asistence

Na co se pojištění nevztahuje?

Z povinného ručení nezaplatíme zejména:
X  škodu či újmu, kterou jste způsobili sami sobě 

nebo svému vozidlu
X  majetkovou škodu, kterou jste způsobili svému 

manželovi nebo osobám žijícím s Vámi ve společné 
domácnosti

X  škodu vzniklou mezi motorovým vozidlem 
a přívěsem nebo návěsem

V havarijním pojištění a pojištění skel nebudeme 
hradit například škody, které vznikly:
X pří řízení vozidla osobou bez řidičského oprávnění,
X jen na pneumatikách bez jiného poškození 
X přirozeným opotřebením, neodbornou manipulací 

s vozidlem
X  vadou, která byla na vozidle už před sjednáním 

pojištění
X v době, kdy vozidlo nemělo český technický průkaz 
X na dálničních známkách, ochranných fóliích, otvíracím 

mechanismu a podobně (platí jen pro pojištění skel)

Úrazové pojištění se nevztahuje například na:
X úrazy vzniklé při řízení pojištěného vozidla po požití 

alkoholu nebo jiných návykových látek

V rámci asistenčních služeb nehradíme zejména náklady: 
X zaplacené bez souhlasu naší asistenční centrály
X související se zanedbanou údržbou vozidla

Existují nějaká omezení v pojistném 
krytí?

U havarijního pojištění se na škodě podílíte částkou, 
které se říká spoluúčast; výši spoluúčasti si zvolíte 
při sjednání pojištění z nabízených možností

V některých případech je spoluúčast také v pojištění 
skel (detaily naleznete v pojistných podmínkách)

Z úrazového pojištění osob vyplatíme méně, pokud: 
osoba nebyla připoutaná



Kde je moje pojištění platné?
Povinné ručení je platné na území:
• /  všech členských států Evropské unie a dalších států vyznačených na zelené kartě 
Havarijní pojištění, pojištění skel, asistenční služby a právní poradenství jsou platné na území:
V  Evropy (včetně celého Turecka) s výjimkou Běloruska, Moldavská, Ruska a Ukrajiny 
Úrazové pojištění osob ve vozidle je platné na území:
✓  celého světa

Jaké mám povinnosti?
Při sjednávání pojištění musíte především:
• uvádět vždy pravdivé a úplné informace, na které se Vás ptáme
• umožnit nám zjistit technický stav vozidla prohlídkou 
Během trvání pojištění musíte zejména:
• dbát na to, aby žádná škoda nevznikla
• udržovat vozidlo v řádném technickém stavu
• při opouštění vozidlo zamykat a aktivovat jeho případné zabezpečení
• co nejdříve nás Informovat o jakékoliv změně údajů uvedených ve smlouvě 
Při škodě musíte především:
• učinit nutná opatření, aby se škoda dále nezvětšovala
- nahlásit nehodu policii, pokud to vyžaduje zákon a dále vždy v případě odcizení nebo vandalismu
• bez zbytečného odkladu nám oznámit vznik škody a pravdivě popsat okolnosti jejího vzniku a její rozsah
• poskytnout nám všechny potřebné dokumenty (včetně Záznamu o nehodě) a informace o škodě, 

umožnit nám provést prohlídku vozidla a další šetření okolností vzniku škody
• informovat nás, jestli máte vozidlo pojištěné ještě u jiné pojišťovny
• (z havarijního pojištění) nechat opravit vozidlo podle našich pokynů
• (z havarijního pojištění) v případě odcizení vozidla nám odevzdat doklady od vozidla a veškeré klíče
• (z povinného ručení) sdělit nám, že proti Vám poškozený nebo například soud požaduje náhradu újmy 

nebo že proti Vám bylo zahájeno správní nebo trestní řízení a dále postupovat podle našich pokynů
U škody, kterou jste způsobil Vy, musíte doložit poškozenému:
• své osobní údaje (jméno, příjmení, bydliště, údaje své firmy)
• údaje vlastníka vozidla
• údaje o nás, číslo pojistné smlouvy a SPZ vozidla, jehož provozem byla škoda způsobená

Kdy a jak platit?
'far t  ]

Platby za pojištění, takzvané pojistné, platíte pravidelně po celou dobu trvání pojištění.
Platit můžete v závislosti na verzi pojistné smlouvy např. převodem z účtu nebo platební kartou na našich vybraných pobočkách.

Kdy pojistné krytí začíná a končí?
Pojištění si můžete sjednat na dobu neurčitou nebo na dobu určitou.
Pojištění začíná:
• dnem nebo okamžikem uvedeným ve smlouvě jako počátek pojištění 
Pojištění může skončit zejména:
• dnem konce pojištění uvedeným ve smlouvě, pokud je pojištění sjednáno na dobu určitou

pokud byste neplatili pojistné; v takovém případě Vám pošleme upomínku, kde bude uvedena lhůta pro zaplacení 
a jestliže nezaplatíte ani v této lhůtě, pojištění zanikne

Jak mohu pojištění ukončit?
Pojištění můžete ukončit zejména:
• jeho výpovědí:

k poslednímu dni pojistného období, výpověď nám musí být doručena nejpozději 6 týdnů před koncem pojistného 
období, jinak pojištění ukončíme až ke konci dalšího pojistného období
do 2 měsíců od uzavření pojistné smlouvy; pojištění zanikne po 8 dnech od data doručení výpovědi 
do 3 měsíců od nahlášení škody z tohoto pojištění; pojištění zanikne po měsíci od data doručení výpovědi

• dohodou s námi
• odstoupením od pojistné smlouvy
Další způsoby a přesné podmínky zániku pojištěni jsou popsané v pojistných podmínkách nebo v pojistné smlouvě.



Příloha č. 3 výzvy k podáni nabídky

SEZNAM VOZIDEL A CENOVÁ NABÍDKA
N a b íd k o v é  r o č n í  p ln ě n i  v  K č

V ý k o n s k la  / l im i t

H A V  1 )  - H A V  2 )  -
C E L K E M C E L K E M

p .c
D ru h  v o z id la T o v á r n í  z n a č k a R Z V IN Č ís lo  T P

R o k O b je m
s t P O V H A  V ú r a z P O V

s p o l .  5 % , s p o l .  1 0 % ,
s k la ú r a z v a r ia n ta v a r ia n ta

v ý r o b y v á lc ů m o to r u
v o z id la d e l t í s . K č

K č

K Č t is .K č
H A V  1 ) H A V  2 )

1 o s o b n í  a u to m o b il N IS S A N  M 2 0 4 Z 2 4 4 3 1 V S K T B A M 2 0 U 0 0 0 7 2 7 0 U D 8 2 4 3 7 7 2 0 1 0 14 61 6 3 2 0 0 0 5 A N O A N O 2  4 0 9  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 9 2 0  K č 4  3 2 9  K č 4  3 2 9  K č

2 o s o b n í  a u to m o b il Š K O D A  F A B IA 3 Z 3 4 8 6 5 T M B B C 2 5 J 0 8 3 0 9 1 1 4 7 U C 2 0 1 9 7 1 2 0 0 7 1 3 9 0 6 3 1 5 7 5 5 9 0 A N O A N O A N O 2  2 8 8  K č 1 8 5 9  K č 1 4 8 8  K č 0  K č 1 9 2 0  K č 6  0 6 7  K č 5  6 9 6  K č

3 o s o b n í  a u to m o b il K IA  P IC A N T O 2 Z 0 0 7 5 1 K N E B A 2 4 4 2 5 T 0 8 9 6 1 3 B F 8 8 2 8 8 8 2 0 0 5 9 9 9 4 5 1 3 5 0 4 A N O A N O 1 3 0 1  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 5 3 6  K č 2  8 3 7  K č 2  8 3 7  K č

4 o s o b n í  a u to m o b il Š k o d a  S u p e rb 5 Z 4 1 7 5 6 T M B L F 7 3 T X F 9 0 2 3 9 8 0 U H 3 9 0 7 8 4 2 0 1 4 1 9 6 8 1 2 5 2 2 1 9 5 4 0 0 A N O A N O A N O -2 0 t is . A N O 3  3 3 4  K č 9  7 7 1  K č 7  8 1 6  K č 3  0 0 0  K č 1 9 2 0  K č 1 8  0 2 5  K č 1 6  0 7 0  K č

5 o s o b n í  a u to m o b il Š k o d a  F a b ia 5 Z 9 8 0 0 5 T M B J T 6 N J 0 H Z 0 5 4 3 4 2 U H 5 2 5 1 11 2 0 1 6 1 4 2 2 7 7 1 6 4 4 5 2 5 0 A N O A N O A N O -15  t is . A N O 2  2 8 8  K č 4  0 3 5  K č 3  2 2 8  K č 2  2 5 0  K č 1 9 2 0  K č 1 0  4 9 3  K č 9  6 8 6  K č

6 o s o b n í  a u to m o b il Š k o d a  R a p id 5 Z 9 8 0 0 3 T M B E E 6 N H 5 H 4 5 1 0 3 8 7 U H 5 2 0 2 8 8 2 0 1 6 1 5 9 8 8 5 1 7 8 0 5 3 5 0 A N O A N O A N O - 1 5  t is . A N O 2  2 8 8  K č 6  6 7 9  K č 5  3 4 4  K č 2  2 5 0  K č 1 9 2 0  K č 1 3 1 3 7  K č 11 8 0 2  K č

7 o s o b n í  a u to m o b il O P E L  C o rs a 3 Z 6 6 8 0 0 W 0 L 0 S D L 0 8 8 6 1 5 7 9 5 2 U C 8 2 1 2 4 9 2 0 0 8 1 2 2 9 5 9 1 5 7 5 5 8 0 A N O A N O A N O 1 7 5 7  K č 1 7 8 9  K č 1 4 3 2  K č 0  K č 1 9 2 0  K č 5  4 6 6  K č 5  1 0 9  K č

8 o s o b n í  a u to m o b il Š k o d a  O c ta v ia  k o m b i 6 Z 2  0 3 6 1 T M B L J 7 N E O J O 2 0 5 6 7 9 U l 4 2 1 2 1 3 2 0 1 7 1 9 6 8 1 1 0 2 0 9 6 5 5 0 0 A N O A N O A N O 3  3 3 4  K č 8  0 3 2  K č 6  4 2 7  K č 0  K č 1 9 2 0  K č 1 3  2 8 6  K č 11 6 8 1  K č

9 o s o b n í  a u to m o b il Š k o d a  O c ta v ia  k o m b i 6 Z 2  0 3 7 1 T M B L J 7 N E 5 J 0 2 Q 5 4 1 8 U l 4 2 1 2 1 2 2 0 1 7 1 9 6 8 1 1 0 2 0 9 6 5 5 0 0 A N O A N O A N O -2 0 t is . A N O 3  3 3 4  K č 8  0 3 2  K č 6  4 2 7  K č 3  0 0 0  K č 1 9 2 0  K č 1 6  2 8 6  K č 1 4  6 8 1  K č

1 0 o s o b n í  a u to m o b il Š k o d a  R a p id 6 Z 3  2 8 4 8 T M B A F 6 N H 5 J 4 5 6 0 6 2 7 U l 6 9 7 6 6 8 2 0 1 8 1 4 2 2 6 6 1 7 0 4 5 3 2 0 A N O A N O A N O -2 0 t is . A N O 2  2 8 8  K č 4  8 8 5  K č 3  9 0 9  K č 3  0 0 0  K č 1 9 2 0  K č 1 2  0 9 3  K č 11 1 1 7 K č

11 o s o b n í  a u to m o b il Š K O D A  F A B IA 5 Z 0 8 2 2 5 T M B E N 2 5 J 8 E 3 0 2 5 7 2 4 U F 4 4 1 7 8 1 2 0 1 3 1 1 9 7 7 7 1 5 8 5 5 1 5 0 A N O A N O A N O 1 7 5 7  K č 2  7 1 2  K č 2  1 6 9  K č 0  K č 1 9 2 0  K č 6  3 8 9  K č 5  8 4 6  K č

1 2 o s o b n í  a u to m o b il N is s a n  e - N V 2 0 0  2 4  k W 6 Z 2  3 2 6 8 V S K T A A M E 0 U 0 5 1 9 6 3 1 U l 6 6 1 6 7 2 2 0 1 8 8 0 2 2 2 0 5 6 5 0 A N O A N O A N O -1 5  t is . A N O 1 2 3 6  K č 1 0  6 0 8  K č 8  4 8 6  K č 2  2 5 0  K č 1 9 2 0  K č 1 6  0 1 4  K č 1 3  8 9 2  K č

1 3 o s o b n í  a u to m o b il N is s a n  e - N V 2 0 0  2 4  k W 6 Z 2  3 2 6 9 V S K T A A M E 0 U 0 5 1 8 5 6 9 U l 6 6 2 4 9 6 2 0 1 8 8 0 2 2 2 0 5 6 5 0 A N O A N O A N O -1 5  t is . A N O 1 2 3 6  K č 10  6 0 8  K č 8  4 8 6  K č 2  2 5 0  K č 1 9 2 0  K č 16  0 1 4  K č 1 3  8 9 2  K č

14 o s o b n í  a u to m o b il N is s a n  e - N V 2 0 0  2 4  k W 6 Z 2  3 2 7 6 V S K T A A M E 0 U 0 5 1 7 4 4 6 U l 6 6 2 4 9 5 2 0 1 8 8 0 2 2 2 0 5 6 5 0 A N O A N O A N O - 1 5  t is . A N O 1 2 3 6  K č 1 0  6 0 8  K č 8  4 8 6  K č 2  2 5 0  K č 1 9 2 0  K č 1 6  0 1 4  K č 1 3  8 9 2  K č

1 5 s p e c iá ln í  a u to m o b il V W  T ra n s p o r té r Z L J 1 3 1 5 W V 3 Z Z Z 7 0 Z H X 0 9 7 5 0 7 A 0 3 2 1 7 4 3 1 9 9 8 2 4 6 1 7 5 3 3 0 0 3 A N O A N O 4 0 7 2  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 5  2 2 4  K č 5  2 2 4  K č

16 n á k la d n í  a u to m o b il  d o  3 5 0 0  k g M U L T IC A R  M 2 6 A 3 Z 5 7 5 4 4 W M U 2 M 2 6 E 4 9 W 0 0 0 4 0 5 U D 9 5 1 6 2 6 2 0 1 0 2 9 7 0 7 4 3 5 0 0 2 A N O A N O 4  7 6 3  K č 0  K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 5  53 1  K č 5  5 3 1  K č

1 7 n á k la d n í  a u to m o b i l  d o  3 5 0 0  k g N IS S A N  F 3 3 Z 8 5 6 0 6 V N V F 3 B 1 H 6 U B 0 2 1 2 5 8 U C 5 4 2 2 3 5 2 0 0 9 2 4 6 4 88 3 3 0 0 3 A N O A N O 4 0 7 2  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 5  2 2 4  K č 5  2 2 4  K č

18 n á k la d n í  a u to m o b il  d o  3 5 0 0  k g N IS S A N  F 2 4 3 Z 9 3 8 2 3 W M A S H T F 2 4 8 1 0 5 7 0 4 8 U D 6 0 5 0 1 4 2 0 0 9 2 4 8 8 9 6 3 5 0 0 3 A N O A N O 4  0 7 2  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 5  2 2 4  K č 5  2 2 4  K č

19 n á k la d n í  a u to m o b i l  d o  3 5 0 0  kg M U L T IC A R  M 2 6 A 3 Z 9 4 1 5 7 W M U 2 M 2 6 E 4 9 W 0 0 0 3 7 4 U D 6 2 0 1 3 4 2 0 0 9 2 9 7 0 74 3 5 0 0 2 A N O A N O 4  7 6 3  K č O K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 5  5 3 1  K č 5  5 3 1  K č

2 0 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M U L T IC A R  M 2 6 Z L A 0 8 8 2 W M U 2 M 2 6 2 3 W W 0 0 0 7 8 9 U G  2 3 9 8 0 8 1 9 9 8 2 8 0 0 7 8 4 3 0 0 2 A N O A N O 8  3 8 1  K č 0  K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 9  1 4 9  K č 9  1 4 9  K č

21 s p e c iá ln í  a u to m o b il M U L T IC A R  M 2 5  M P 1 0 Z L 0 1 9 0 1 4 2 4 7 Â I 7 8 9 8 0 1 1 9 9 0 1 9 9 7 3 3 3 4 0 0 2 A N O A N O 3 5 0 9  K č 0  K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 4  2 7 7  K č 4  2 7 7  K č

2 2 n á k la d n í  a u to m o b il  d o  3 5 0 0  k g P IA G G IO  P O R T E R  S  8 5  L P Z L K 7 0 2 7 Z A P S 8 5 0 0 0 0 0 4 5 0 5 8 0 A 0 4 7 9 8 2 3 2 0 0 1 13 71 2 8 1 5 0 0 2 A N O A N O 2  4 0 9  K č 0  K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 3 1 7 7  K č 3 1 7 7  K č

2 3 n á k la d n í  a u to m o b il  d o  3 5 0 0  kg M U L T IC A R  M  2 6 Z L A 1 8 4 9 W M U 2 M 2 6 3 Y W 1 0 1 1 9 0 A O 9 0 4 5 2 7 2 0 0 0 2 8 0 0 7 8 3 5 0 0 2 A N O A N O 4 7 6 3  K č 0  K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 5  5 3 1  K č 5  5 3 1  K č

2 4 n á k la d n í  a u to m o b il  d o  3 5 0 0  k g N IS S A N  F 2 4  C A B S T A R 3 Z 4 7 2 6 4 V W A D H T F 2 4 8 1 0 4 3 6 9 8 U C 7 0 9 0 0 7 2 0 0 8 2 4 8 8 9 6 3 5 0 0 6 A N O A N O 4  0 7 2  K č 0  K č 0  K č 0  K č 2  3 0 4  K č 6  3 7 6  K č 6  3 7 6  K č

2 5 n á k la d n í  a u to m o b il  d o  3 5 0 0  k g N IS S A N  F 2 4 1 5 Z 4 1 7 6 9 V W A S V T F 2 4 E 4 1 6 5 4 5 7 U G 0 4 4 4 2 2 2 0 1 4 2 4 8 8 1 0 0 3 5 0 0 3 A N O A N O 4 0 7 2  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 5  2 2 4  K č 5  2 2 4  K č

2 6 n á k la d n í  a u to m o b il  d o  3 5 0 0  k g M U L T IC A R  M 2 6 A 3 Z 4 7 8 1 5 W M U 2 M 2 6 E 4 8 W 0 0 0 2 3 1 U C 5 4 0 5 4 9 2 0 0 8 2 9 7 0 7 4 3 5 0 0 2 A N O A N O 4  7 6 3  K č 0  K č 0  KČ 0  K č 7 6 8  K č 5  5 3 1  K č 5  53 1  K č

2 7 n á k la d n í  a u to m o b il  d o  3 5 0 0  k g M U L T IC A R  M 2 6 A 3 Z 7 6 6 1 9 W M U 2 M 2 6 4 3 5 W 0 0 0 2 7 1 B F 1 0 5 3 1 1 2 0 0 5 2 8 0 0 6 6 3 5 0 0 2 A N O A N O 4  7 6 3  K č 0  K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 5  5 3 1  K č 5  5 3 1  K č

2 8 n á k la d n í  a u to m o b il  d o  3 5 0 0  kg O P E L C o m b o  V A N 5 Z 7 9 3 7 3 W 0 L 6 Z Z A 1 A F 9 5 6 8 1 5 6 U G 4 3 2 2 5 5 2 0 1 5 1 3 6 8 7 0 2 0 3 0 2 2 2 0 A N O A N O A N O 2  2 8 8  K č 3  9 9 8  K č 3  2 0 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 7  0 5 4  K č 6  2 5 6  K č

2 9 n á k la d n í  a u to m o b il  d o  3 5 0 0  k g P ia t j i j i o  P o r te r 6 Z 3 5 6 2 9 Z A P S 9 0 C J W 0 0 0 0 2 1 3 0 U D 2 6 9 9 7 0 2 0 1 5 1 3 0 8 5 2 1 7 0 0 2 A N O A N O 1 9 1 1  K č 0  K č 0  K č O K č 7 6 8  K č 2  6 7 9  K č 2  6 7 9  K č

3 0 n á k la d n í  a u to m o b il  d o  3 5 0 0  kg M U L T IC A R  M 2 6 A 1 Z 2 0 3 9 9 W M U 2 M 2 6 4 3 6 W 0 0 0 2 7 5 U B 2 6 2 9 5 9 2 0 0 6 2 8 0 0 7 8 3 5 0 0 2 A N O A N O 4  7 6 3  K č O K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 5  5 3 1  K č 5  5 3 1  K č

31 n á k la d n í  a u to m o b il  d o  3 5 0 0  k g M U L T IC A R  M 2 6 A 1 Z 2 0 3 7 3 W M U 2 M 2 6 4 3 6 W 0 0 0 3 8 6 U B 4 0 0 9 4 7 2 0 0 6 2 8 0 0 7 8 3 5 0 0 2 A N O A N O 4  7 6 3  K č 0  K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 5  5 3 1  K č 5  5 3 1  K č

3 2 n á k la d n í  a u to m o b il  d o  3 5 0 0  k g N IS S A N  J 4 4 Z 0 4 1 3 2 V S K J 4 E H B 6 U Y 6 2 0 3 6 5 U D 1 4 9 5 5 8 2 0 1 0 1 9 9 5 8 4 3 0 4 0 6 A N O A N O 3  5 0 9  K č 0  K č 0  K č 0  K č 2  3 0 4  K č 5  8 1 3  K č 5  8 1 3  K č

3 3 n á k la d n í  a u to m o b il  d o  3 5 0 0  k g O P E L  A S T R A  C A R A V A N 3 Z 7 5 3 9 2 W 0 L 0 T G F 3 5 9 G 0 4 8 9 2 0 U D 2 5 8 0 8 0 2 0 0 9 1 3 6 4 6 6 1 6 3 0 4 A N O A N O 2  4 0 9  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 5 3 6  K č 3  9 4 5  K č 3  9 4 5  K č

34 n á k la d n í  a u to m o b il  d o  3 5 0 0  k g P ia g o io  P o r te r  S  9 0  T G W 1 T E 1 8 4 4 Z A P S 9 0 T G W 0 0 0 0 3 0 6 3 U H 1 2 6 5 3 7 2 0 1 7 1 2 9 9 61 1 7 0 0 2 A N O A N O 1 9 1 1  K č 0  K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 2  6 7 9  K č 2  6 7 9  K č

3 5 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M E R C E D E S  B E N Z  A T E G O 3 Z 2 3 5 2 5 W D B 9 7 0 0 5 5 1 L 2 5 0 5 3 9 U H 6 7 7 0 0 0 2 0 0 7 4 2 4 9 1 3 0 1 1 9 9 0 3 A N O A N O 8  3 8 1  K č O K č 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 9  5 3 3  K č 9  5 3 3  K č

3 6 s p e c iá ln í  a u to m o b il L IA Z  1 1 0 Z L 2 2 2 2 T N K K 5 4 1 0 1 J S 0 0 0 2 9 6 U l 1 4 7 2 7 5 1 9 8 8 1 1 9 4 0 1 5 2 1 7 0 0 0 2 A N O A N O 1 0  8 2 5  K č 0  K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 11 5 9 3  K č 11 5 9 3  K č

3 7 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g A V IE  D 7 5 5 Z 0 0 0 8 3 T N A A 2 N 0 0 0 C A 0 0 8 3 2 1 U F 0 1 2 2 9 8 2 0 1 3 4 4 6 2 1 1 2 7 4 9 0 3 A N O A N O 8 38 1  K č 0  KČ 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 9  5 3 3  K č 9  5 3 3  K č

38 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g L IA Z  1 8 .3 3 6 Z 5 0 5 8 7 T N L 1 8 3 3 S A V 2 1 1 0 0 0 2 U H 6 7 6 2 6 4 1 9 9 7 1 1 9 4 0 2 4 2 1 8 0 0 0 2 A N O A N O 1 0  8 2 5  K č 0  K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 11 5 9 3  K č 11 5 9 3  K č

3 9 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M E R C E D E S  B E N Z Z L A 3 8 2 6 W D B 6 5 2 3 0 2 1 K 3 6 0 3 3 7 U G  2 3 9 2 7 4 1 9 9 8 1 0 9 6 4 1 8 0 1 8 0 0 0 3 A N O A N O 1 0  8 2 5  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 11  9 7 7  K č 11 9 7 7  K č

4 0 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M E R C E D E S  B E N Z  A X O R 3 Z 4 7 8 2 2 W D B 9 5 2 5 6 3 1 L 3 4 7 3 4 4 U C 7 4 8 4 7 8 2 0 0 8 6 3 7 6 2 1 0 1 8 0 0 0 2 A N O A N O 1 0  8 2 5  K č 0  K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 11 5 9 3  K č 11 5 9 3  K č

41 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  kg R E N A U L T  P R E M IU M  L A N D E ! 2 Z 1 2 9 5 1 V F 6 2 2 C V A 0 0 0 1 0 7 1 9 4 U G  6 1 1 2 1 2 2 0 0 4 1 1 1 1 6 2 6 6 2 6 0 0 0 2 A N O A N O 1 0  8 2 5  K č 0  K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 11 5 9 3  K č 11 5 9 3  K č

4 2 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M E R C E D E S  B E N Z  U N IM O G Z L L 9 4 3 9 W D B 4 0 5 1 2 2 1 W 1 9 9 7 9 9 U G 7 2 1 6 1 0 2 0 0 2 4 2 4 9 1 3 0 1 2 5 0 0 2 A N O A N O 1 0  8 2 5  K č 0  K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 11 5 9 3  K č 11 5 9 3  K č

4 3 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M E R C E D E S  B E N Z A C T R O S 2 Z 4 1 9 8 4 W D B 9 3 0 2 2 5 1K 8 6 7 2 7 4 U G  6 1 1 2 1 1 2 0 0 3 1 1 9 4 6 2 3 5 2 6 5 0 0 3 A N O A N O 10 8 2 5  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 11 9 7 7  K č 11 9 7 7  K č

4 4 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M E R C E D E S  B E N Z  A X O R 2 Z 7 8 1 5 1 W D B 9 5 2 5 6 3 1 L 1 4 6 2 6 4 U B 4 5 2 3 9 2 2 0 0 6 6 3 7 4 2 0 5 1 8 0 0 0 3 A N O A N O 1 0  8 2 5  K č O K č 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 11 9 7 7  K č 11 9 7 7  K č

4 5 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M E R C E D E S  B E N Z  A X O R 4 Z 2 4 0 1 6 W D B 9 5 2 5 6 3 1 L 5 0 0 8 9 4 U E 0 1 4 3 0 0 2 0 1 0 6 3 7 4 2 1 0 1 8 0 0 0 2 A N O A N O 1 0  8 2 5  K č 0  K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 11 5 9 3  K č 11  5 9 3  K č

4 6 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M E R C E D E S  B E N Z  A X O R 3 Z 5 6 9 8 6 W D B 9 5 0 5 0 1 1 L 3 4 8 1 6 5 U C 7 4 8 5 0 5 2 0 0 8 6 3 7 4 2 1 0 1 9 0 0 0 3 A N O A N O 1 0  8 2 5  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 11 9 7 7  K č 11 9 7 7  K č

4 7 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M E R C E D E S  B E N Z  A C T R O S 4 Z 4 2 5 8 2 W D B 9 3 0 2 0 1 1 L 5 3 3 4 0 0 U E 1 0 9 3 6 1 2 0 1 0 1 1 9 4 6 2 3 5 2 5 0 0 0 3 A N O A N O 1 0  8 2 5  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 11  9 7 7  K č 11  9 7 7  K č

4 8 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M A N T G M  1 8 .2 9 0 5 Z 4 3 2 5 1 W M A N 1 8 Z Z 5 E  Y 3 1 2 8 1 5 U G 0 1 1 9 9 1 2 0 1 4 6 8 7 1 2 1 3 1 8 0 0 0 3 A N O A N O 1 0  8 2 5  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 11 9 7 7  K č 11 9 7 7  K č

4 9 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M E R C E D E S -B E N Z  A C T R O S 5 Z 0 9 3 6 5 W D B 9 3 0 2 0 1 1 L 7 8 2 6 4 8 U F 4 7 8 8 5 9 2 0 1 3 1 1 9 4 6 2 3 5 2 6 0 0 0 3 A N O A N O 1 0  8 2 5  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 11  9 7 7  K č 11  9 7 7  K č

5 0 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M A N  T G S 5 Z 1 5 9 9 4 W M A 7 1 S Z Z 4 E M 6 4 3 4 2 9 U F 7 1 9 3 8 6 2 0 1 4 1 0 5 1 8 2 3 5 2 6 0 0 0 3 3 0 0 0 A N O A N O A N O 1 0  2 8 4  K č 3 5  0 4 2  K č 2 8  0 3 5  K č O K č 1 1 5 2  K č 4 6  4 7 8  K č 3 9  4 7 1  K č

51 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M E R C E D E S - B E N Z  A r o c s 5 Z 6 8 8 6 1 W D B 9 6 4 0 0 3 1 L 9 5 8 7 3 3 U G 4 5 8 9 6 1 2 0 1 5 1 0 6 7 7 2 4 0 1 8 0 0 0 3 A N O A N O 1 0  8 2 5  K č 0  KČ 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 11  9 7 7  K č 11  9 7 7  K č

5 2 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g Is u z u  N 2 R 5 Z 7 5 9 4 6 J A A N P R 8 5 H F 7 1 0 0 6 5 7 U F 7 2 2 7 2 9 2 0 1 5 2 9 9 9 1 1 0 6 5 0 0 3 A N O A N O 8  3 8 1  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 9  5 3 3  K č 9  5 3 3  K č

5 3 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g R e n a u lt  K e ra x 5 Z 0 8 9 0 7 V F 6 3 3 A V B 0 0 0 1 0 3 0 9 0 U H  0 0 4 8 7 2 2 0 0 5 1 1 1 1 6 2 3 0 1 9 0 0 0 3 A N O A N O 10 8 2 5  K č O K č O K č 0  K č 1 1 5 2  K č 11  9 7 7  K č 11  9 7 7  K č

5 4 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M A N  T G M 5 Z 9 8 9 8 1 V M A N 1 6 Z Z 1 H Y 3 5 3 9 8 4 U H 6 4 3 2 9 6 2 0 1 6 6 8 7 1 1 8 4 1 5 0 0 0 3 A N O A N O 1 0  8 2 5  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 11 9 7 7  K č 11 9 7 7  K č



5 5 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  kg M A N  T G M 5 Z 9 8 9 6 9 V M A N 3 6 Z Z X H Y 3 5 3 9 4 5 U H 6 4 3 2 9 7 2 0 1 6 6 8 7 1 1 8 4 1 5 0 0 0 3 A N O A N O 1 0  8 2 5  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 11 9 7 7  K č 11 9 7 7  K č

5 6 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M E R C E D E S -B E N -A T E G O 6 Z 1 9 4 8 5 W D B 9 6 7 0 3 7 1 0 1 6 6 6 6 9 U l 2 0 2 0 1 4 2 0 1 7 7 6 9 8 1 7 5 1 6 0 0 0 3 3 0 0 0 A N O A N O A N O 10 2 8 4  K č 2 8  5 5 4  K č 2 2  8 4 3  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 3 9  9 9 0  K č 3 4  2 7 9  K č

5 7 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  kg M A N 6 Z 3 5 1 8 5 W M A 7 1 S Z Z 7 J M 7 8 4 7 4 7 U l 4 4 1 5 6 2 2 0 1 8 1 0 5 1 8 2 3 5 2 8 0 0 0 3 4 5 0 0 A N O A N O A N O -2 0 t is . A N O 1 0  2 8 4  K č 3 8  9 3 7  K č 31  1 5 0  K č 5  0 0 0  K č 1 1 5 2  K č 5 5  3 7 3  K č 4 7  5 8 6  K č

5 8 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  k g M A N 6 Z 3 5 1 8 8 W M A 7 1 S Z Z 3 J M 7 8 5 2 3 3 U l 3 4 5 9 8 3 2 0 1 8 1 0 5 1 8 2 3 5 2 8 0 0 0 3 4 5 0 0 A N O A N O A N O -2 0 t is . A N O 1 0  2 8 4  K č 3 8  9 3 7  K č 31 1 5 0  K č 5  0 0 0  K č 1 1 5 2  K č 5 5  3 7 3  K č 4 7  5 8 6  K č

5 9 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  kg M A N 6 Z 3 5 1 9 0 W M A 3 5 S Z Z 0 J M 7 8 3 1 8 3 U l 6 2 2 0 9 2 2 0 1 8 1 2 4 1 9 3 0 9 2 8 0 0 0 3 A N O A N O -2 0 t is . A N O 1 0  8 2 5  K č 0  K č 0  K č 5  0 0 0  K č 1 1 5 2  K č 1 6  9 7 7  K č 1 6  9 7 7  K č

6 0 n á k la d n í  a u to m o b il M E R C E D E S  B E N Z A T E G O 3 Z 7 5 3 9 1 W D B 9 7 5 2 6 2 2 L 3 9 8 6 2 4 U D 0 3 5 7 2 0 2 0 0 9 4 2 4 9 1 3 0 1 5 0 0 0 2 A N O A N O 1 0  8 2 5  K č 0  K č 0  K č 0  K č 7 6 8  K č 11  5 9 3  K č 11 5 9 3  K č

61 tra k to r  k o lo v ý H O L D E R  2 0 2 ,  C  2 4 5 Z 0 1 4 5 8 2 2 0 2 0 0 2 7 7 0 Z A 0 3 7 7 6 6 2 0 0 9 1 4 9 8 3 3 2 4 0 0 1 A N O A N O - 1 5  t is . 9 1 4  K č 0  K č 0  K č 2  2 5 0  K č 0  K č 3  1 6 4  K č 3  1 6 4  K č

6 2 tr a k to r  k o lo v ý J O H N  D E E R  M Z 0 0 2 6 7 7 L 0 6 2 2 0 E 5 2 3 1 4 4 Z A 1 4 3 4 8 3 2 0 0 7 4 5 2 5 7 3 7 0 0 0 2 A N O A N O - 2 0  t is . 9 1 4  K č 0  K č 0  K č 5  0 0 0  K č 0  K č 5  9 1 4  K č 5  9 1 4  K č

6 3 tr a k to r  k o lo v ý Z E T O R  5 2 4 5 Z L 2 7 1 0 2 2 1 0 7 A I4 2 1 2 7 7 1 9 8 7 2 6 9 6 3 3 5 4 8 0 2 A N O 9 1 4  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 9 1 4  K č 9 1 4  K č

6 4 t ra k to r  k o lo v ý Z E T O R  5 2 4 5 Z L 1 1 5 3 1 6 6 8 8 A H  1 0 6 2 0 1 9 8 6 2 6 9 6 3 3 5 4 8 0 2 A N O 9 1 4  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 9 1 4  K č 9 1 4  K č

6 5 tr a k to r  k o lo v ý H O L D E R  2 0 2 ,  C .T R A C  4 .7 4 Z 0 Q 2 7 4 4 2 0 4 0 0 0 2 7 5 Z A 0 3 7 6 5 6 2 0 0 8 3 1 0 8 54 4 0 0 0 1 A N O A N O - 1 5  t is . 9 1 4  K č 0  K č 0  K č 3  7 5 0  K č 0  K č 4  6 6 4  K č 4  6 6 4  K č

6 6 t ra k to r  k o lo v ý T o n g  Y A N G  M O O L S A N Z 0 1 7 5 4 7 2 7 N H E 1 1 0 0 2 0 6 Z A 2 0 7 9 1 8 2 0 1 3 1 3 1 8 2 0 2 5 0 0 1 A N O 9 1 4  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 9 1 4  K č 9 1 4  K č

6 7 t r a k to r  k o lo v ý K R A M E R  3 5 2 Z 0 1 8 3 4 7 W N K 3 5 1 1 5 K IS K C 0 2 1 8 Z A 2 8 9 1 7 2 9 2 0 1 8 2 9 2 5 5 5 ,4 6 5 0 0 1 A N O A N O - 2 0  t is . 9 1 4  K č 0  K č 0  K č 5  0 0 0  K č 0  K č 5  9 1 4  K č 5  9 1 4  K č

6 8 tr a k to r  k o lo v ý A G T  8 3 5  H Z 0 1 4 2 5 8 0 1 0 5 0 2 4 Z A 1 3 2 0 0 1 2 0 0 6 15 51 2 4 1 9 4 0 1 A N O 9 1 4  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 9 1 4  K č 9 1 4  K č

6 9 tr a k to r  k o lo v ý  je d n o n á p ra v o v ý V A R I D S K  3 1 7 .1 /S B E Z  R Z 0 9 1 3 /0 0 9 9 3 2 0 1 3 6 9 5 A N O 9 1 4  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 9 1 4  K č 9 1 4  K č

7 0 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý J C B  5 3 5 -9 5 Z 0 1 4 2 3 3 J C B 5 A B T G C 9 1 5 1 6 5 0 5 Z A 1 5 6 3 4 0 2 0 0 9 3 9 9 0 7 5 9 0 0 0 1 A N O A N O - 2 0  t is . 1 7 9 4  K č 0  K č 0  K č 5  0 0 0  K č 0  K č 6  7 9 4  K č 6  7 9 4  K č

71 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý B U L D O Z E R  T - 1 7 0 .4 0 B E Z  R Z 3 9 8 1 6 1 9 8 9 1 0 0 1 7 0 0 0 1 A N O 3  7 3 9  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 3  7 3 9  K č 3  7 3 9  K č

7 2 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý K O M A T S U  F D  2 0 H T -1 4 B E Z  R Z 5 5 0 3 6 8 R 2 0 0 2 4 0 3 5 0 0 1 A N O 1 0 5 8  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 0 5 8  K č 1 0 5 8  K č

7 3 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý B O M A G  B C  5 7 2  R B -2 B E Z  R Z 1 0 1 5 7 0 6 5 1 0 1 6 2 0 1 2 2 2 7 2 7 0 0 0 1 A N O 3  7 3 9  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 3  7 3 9  K č 3  7 3 9  K č

7 4 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý L O C U S T  7 5 2 Z 0 0 3 7 9 3 2 3 1 3 A 0 8 Z A 1 5 2 8 5 1 2 0 0 8 3 0 5 4 4 3 3 6 9 0 1 A N O 1 7 9 4  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 7 9 4  K č 1 7 9 4  K č

7 5 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý B U C H E R  C IT Y  C A T Z 0 0 2 4 3 9 T E B 5 0 C C 2 0 3 8 1 3 4 6 1 2 Z A 0 0 1 8 2 3 2 0 0 3 2 7 7 6 5 5 4 0 0 0 2 A N O 1 7 9 4  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 7 9 4  K č 1 7 9 4  K č

7 6 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý K R A M E R A L L R A D  3 4 3 Z 0 1 4 2 1 4 3 4 3 0 0 0 1 9 5 Z A 0 7 0 7 4 6 2 0 0 5 3 1 0 9 5 6 7 0 0 0 1 A N O A N O -2 0  t is . 1 7 9 4  K č 0  K č 0  K č 5  0 0 0  K č 0  K č 6  7 9 4  K č 6  7 9 4  K č

77 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý S C H O R L IN G  F -T T W Z 0 1 4 2 1 8 9 4 3 1 1 7 9 0 A L 9 2 0 7 1 9 1 9 9 4 2 2 9 9 51 4 0 0 0 2 A N O 1 7 9 4  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 7 9 4  K č 1 7 9 4  K č

7 8 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý U N  0 5 0 B E Z  R Z 8 9 1 9 8 7 51 4 0 0 0 1 A N O 1 7 9 4  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 7 9 4  K č 1 7 9 4  K č

7 9 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý U N  0 5 3 B E Z  R Z 2 5 9 1 1 9 8 8 51 4 0 0 0 1 A N O 1 7 9 4  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 7 9 4  K č 1 7 9 4  K č

8 0 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý H A K O .C IT Y M A S T E R  2 0 0 0 , Z 0 1 4 2 3 9 W M U 2 X 5 6 0 V 7 W L 0 0 0 6 3 Z A 1 4 6 8 5 6 2 0 0 8 1 8 9 6 6 3 3 5 0 0 2 A N O A N O - 1 5  t is . 1 0 5 8  K č 0  K č 0  K č 2  2 5 0  K č 0  K č 3  3 0 8  K č 3  3 0 8  K č

81 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý K O M A T S U  F D  2 5 T -1 6 R B E Z  R Z 6 6 6 7 8 1 2 0 1 1 4 6 3 7 2 0 1 A N O 1 7 9 4  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 7 9 4  K č 1 7 9 4  K č

8 2 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý B U C H E R  C IT Y  C A T Z 0 1 4 5 1 3 T E B 5 0 C C 2 0 E 8 1 0 9 0 7 5 Z A 2 2 5 4 1 7 2 0 1 4 2 9 7 0 54 3 5 0 0 2 A N O A N O - 1 5  t is . 1 0 5 8  K č 0  K č 0  K č 2  2 5 0  K č 0  K č 3  3 0 8  K č 3  3 0 8  K č

8 3 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý K O M A T S U  W B  9 3  R Z 0 0 2 9 3 9 K M T W B 0 2 4 A 7 7 F 6 3 4 9 6 Z A 2 0 6 5 7 3 2 0 1 4 4 4 8 0 7 4 9 0 0 0 1 A N O A N O - 2 0  t is . 1 7 9 4  K č 0  K č 0  K č 5  0 0 0  K č 0  K č 6  7 9 4  K č 6  7 9 4  K č

8 4 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý N IL F IS K  C IT Y  R A N G E R Z 0 1 7 5 1 3 U H M 3 5 0 0 A 0 1 7 C 2 6 0 5 1 Z A  2 6 5 5 1 8 2 0 1 7 2 2 1 6 3 8 3 5 0 0 2 A N O 1 0 5 8  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 0 5 8  K č 1 0 5 8  K č

8 5 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý T o y o ta  T o n e ro B E Z  R Z 8 F D F 2 5 -6 6 4 0 3 2 0 1 8 3 6 0 0 1 A N O 1 7 9 4  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 7 9 4  K č 1 7 9 4  K č

8 6 p ra c o v n í  s t r o j  -  s a m o jíz d n ý K ra m e r  3 5 2 Z 0 1 8 3 0 9 W M  K 3 5 2 1 4 V IL  K D 0 0 4 7 Z A  2 8 1 7 0 3 2 0 1 8 2 9 2 5 7 4 ,4 7 0 0 0 1 A N O A N O - 2 0  t is . 1 7 9 4  K č 0  K č 0  K č 5  0 0 0  K č 0  K č 6  7 9 4  K č 6  7 9 4  K č

8 7 p ř íp o jn é  v o z id lo  -  p ř ív ě s A G A D O S  2 6 3 Z 7 6 5 0 5 T K X V 2 6 1 7 5 9 A N A 4 6 8 5 U D 5 6 7 9 2 4 2 0 0 9 7 5 0 A N O 8 6  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 8 6  K č 8 6  K č

8 8 p ř íp o jn é  v o z id lo  -  p ř ív ě s N U  3 5 -8 0 Z L 2 6 7 7 T K 9 0 1 3 5 N M Y S M S 6 0 0 6 A 0 3 8 1 3 5 6 2 0 0 0 3 5 0 0 A N O 2 2 8  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 2 2 8  K č 2 2 8  K č

8 9 p ř íp o jn é  v o z id lo  -  n á v ě s N S  3 Z L 2 3 3 1 T K 9 N 1 3 0 2 5 W V N V 5 1 6 4 A N 9 9 9 2 0 4 1 9 9 8 3 8 9 0 A N O 3 4 2 5  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 3  4 2 5  K č 3  4 2 5  K č

9 0 p ř íp o jn é  v o z id lo  -  p ř ív ě s B S S P 1  0 2  0 1 5 B E Z  R Z 2 7 4 9 1 9 8 9 2 1 0 0 A N O 2 2 8  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 2 2 8  K č 2 2 8  K č

91 p ř íp o jn é  v o z id lo  -  p ř iv ě s |A G A D O S  V Z 1 Z 6 9 8 2 5 T K X V 3 1 2 2 0 3 A B A 6 0 1 4 B F 1 0 8 9 3 8 2 0 0 3 2 0 0 0 A N O 2 2 8  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 2 2 8  K č 2 2 8  K č

9 2 p ř íp o jn é  v o z id lo  -  p ř ív ě s A G A D O S  2  N R 1 Z 6 9 8 2 6 T K X N P 2 1 7 5 3 A N A 4 6 6 0 B F 1 0 8 9 3 6 2 0 0 3 6 0 0 A N O 8 6  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 8 6  K č 8 6  K č

9 3 p ř íp o jn é  v o z id lo  -  p ř ív ě s A G A D O S  N P 4 Z 3 2 3 1 9 T K X N P 3 1 7 5 B A N A 6 7 3 2 U E 5 4 1 9 9 8 2 0 1 1 7 5 0 A N O 8 6  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 8 6  K č 8 6  K č

9 4 p ř íp o jn á  v o z id lo -  tr a k to r .p ř ív ě s K O M P R E S O R  P D P  2 0 /B 2 Z 5 4 7 7 5 T K 9 P 2 0 B S K 7 A A H 3 0 2 5 U B 5 8 0 9 7 3 2 0 0 7 7 0 0 A N O 8 6  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 8 6  K č 8 6  K č

9 5 p ř íp o jn á  v o z id lo -  tr a k to r .p ř ív ě s M O S  N U N C  8 2 D Z 0 0 3 8 1 8 T K 9 0 2 8 2 V 1 9 S M S 6 0 0 2 Z A 1 3 4 9 3 8 2 0 1 1 8 2 0 0 A N O 2 2 8  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 2 2 8  K č 2 2 8  K č

9 6 p ř íp o jn á  v o z id lo -  tr a k to r .p ř ív é s K O M P R E S O R  P D P  2 8 5 Z 1 6 7 6 5 T K 9 P D 2 8 S B E 0 A H 3 8 4 8 U F 8 7 3 4 3 4 2 0 1 4 1 0 0 0 A N O 2 2 8  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 2 2 8  K č 2 2 8  K č

9 7 p ř íp o jn é  v o z id lo  -  p ř ív ě s H U S M A N N  H F G  IV B E Z  R Z 1 1 .5 4 3 2 0 1 8 1 1 5 0 0 A N O 2 2 8  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 2 2 8  K č 2 2 8  K č

9 8 p ř íp o jn é  v o z id lo  -  p ř ív ě s V E Z E K O  R 2 B 1 X 6 Z 2 0 8 5 2 T J 5 R 2 B 1 X 0 J 1 0 7 6 4 8 3 U J 0 7 0 6 4 0 2 0 1 8 1 3 5 0 A N O 2 2 8  K č 0  K č 0  K č 0  K č 0  K č 2 2 8  K č 2 2 8  K č

9 9 n á k la d n í  a u to m o b il  n a d  3 5 0 0  kg F U S O  C A N T E R 6 Z 5 1 0 6 3 T Y B F E B 7 1 E L D Z 1 4 0 1 9 U J 0 6 4 1 5 7 2 0 1 9 2 9 9 8 1 1 0 7 4 9 0 3 A N O A N O 8  3 8 1  K č 0  K č 0  K č 0  K č 1 1 5 2  K č 9  5 3 3  K č 9  5 3 3  K č

s o u č e t  z a  r iz ik a :
4 3 5  4 8 4  K č 2 2 5  0 8 6  K č 1 8 0  0 7 6  K č 7 5  7 5 0  K č 7 5  6 4 8  K č 8 1 1  9 6 8  K č 7 6 6  9 5 8  K č

— rS;' — -f> ", l/x1 "  cn , i —

d> a . ¿1
v» fo< ——
CE-rDUD cu'
■ í a g  5
L a g 5*  NS ,-a

5 5 Í  2 .*= ;
—u cn<

K °  a .  O
5:5! s - <  ® S 2 . 3  
Bi-g S i “  
R S.Svtu
t w  *
- S  í*  I
-  J


